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Protokół Nr XXXII/2021 

z XXXII Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 06 maja 2021 roku 

w trybie zdalnym 

godz. 09.00 – 09.20 

 

 

Radni obecni na Sesji (lista obecności wygenerowana z programu eSesja - zał. 1): 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Radomska Justyna 

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

 

Goście obecni na sesji: 

Burmistrz Dariusz Urbański 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Oczkowski 

Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska 

pracownik Biura Rady Miejskiej Beata Lipowska 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Sesję prowadził Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak. 
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Wiceprzewodniczący Bogusław Frąckowiak poprosił Radnych o wciśnięcie 

przycisku kworum w celu potwierdzenia obecności. 

 

Na podstawie listy obecności Wiceprzewodniczący stwierdził kworum. 

Obecni Radni- 10 

Nieobecnych Radnych – 4 (Binięda-Grzebyta Magdalena, Popiak Przemysław, 

Walczak Elżbieta, Zaranek Jacek) 

 

Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Dariusza Urbańskiego o zwołanie Sesji – 

zał. 2 

 

           Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak zarządził glosowanie nad 

przyjęciem porządku obrad. 

           za – 10 

           przeciw – 0  

           wstrzymało się - 0  

           nieobecnych – 4 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Radny Kamil Grzebyta zapytał dlaczego Sesja została zwołana w trybie 

nadzwyczajnym? 

 

Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak odpowiedział, że wniosek 

został złożony na prośbę inwestora a Pan Maciej Groszak przedstawi 

szczegóły. 

 

 

2. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Podkomorzego w Murowanej Goślinie. 

 

Projekt  uchwały przedstawił Pan Maciej Groszak. 
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Radna Justyna Radomska zapytała czy za plan inwestorski inwestor płaci  

za plan? 

 

Pan Maciej Groszak odpowiedział, że płacone było z własnej kieszeni,  

był to błąd ze strony Gminy. W roku 2012 była wydana decyzja, a te dwa plany 

już wcześniej obowiazywaly.konkretnie chodzi o ten jeden plan miejscowy 

który w części ta działkę przeznacza pod drogę. 

 

Radna Justyna Radomska powiedziała, że jest to błąd urzędnika ze w 2012 

roku wydał warunki zabudowy w naszym urzędzie nie patrząc ze plan  

na to nie pozwala?  

 

Pan Maciej Groszak odpowiedział, że była omyłka nie jest wstanie stwierdzić 

dlaczego. Dziś jest system e-mapy gdzie można wszystko sprawdzić 

dokładnie wszystkie plany. Jesteśmy w trakcie przygotowania wszystkich 

decyzji o warunkach zabudowy i je zamieścimy i wszystko będzie pod 

kontrolą. Wtedy wszystko funkcjonowało inaczej 

 

 Radna Justyna Radomska powiedziała, że w 2021 plany też można było 

sprawdzić i plan istniał. Jest to typowo błąd urzędniczy, sama jestem 

urzędnikiem i każdy popełnia błędy. Jakie dokładnie koszty poniesie Gmina?  

 

Pan Maciej Groszak odpowiedział, że 2820 zł jest to koszt wykonania planu 

miejscowego. 

 

 Radna Justyna Radomska zapytała, że W 2012 roku, inwestor dostał decyzje. 

Obok tej działki jest działka, która już jest zabudowana .Domek na posesji  

nr 15. Czy wydana została decyzja o warunkach zabudowy przed tym planem 

czy tez był to błąd? Według planu obok działki idzie droga i odległości nie są 

zachowane. 

 

Pan Maciej Groszak odpowiedział, że na pewno dostał na podstawie 

wcześniej wydanej decyzji o warunkach zabudowy lub starego planu 
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miejscowego, który już nie obowiązuje ale wówczas na podstawie tamtego 

planu wydawało się decyzje o warunkach zabudowy. 

 

         Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

           za – 10 

           przeciw – 0 

           wstrzymało się – 0 

           nieobecnych - 4 

         Rada Miejska podjęła uchwalę Nr XXXII/325/2021 w sprawie miejscowego 

planu  zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Podkomorzego w Murowanej 

Goślinie (zał. 3). 

 

     3. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Bogusław Frąckowiak  

o godz. 09:20 zamknął obrady XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie.  

 

 

Wykaz imiennych głosowań – zał. 4 

 

Link do transmisji obrad: https://esesja.tv/transmisja/15590/xxxii-sesja-06052021-

r.htm  

 

 

Protokolant:     Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Beata Lipowska           /-/ Bogusław Frąckowiak 
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